
ZARZĄDZENIE NR 681/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków pochodzących z Funduszu Pomocowego 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) ora art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 583 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 613/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Pomocowego wprowadza się zmiany w załączniku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 18 144,48

75095 Pozostała działalność 18 144,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 144,48

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 54 144,71

75421 Zarządzanie kryzysowe 54 144,71

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 50 587,51

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 3 557,20

758 Różne rozliczenia 143 296,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 143 296,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 143 296,00

853

Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 426 528,00

85395 Pozostała działalność 426 528,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 426 528,00

855 Rodzina 22 430,00

85595 Pozostała działalność 22 430,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 18 930,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywateleom Ukrainy 3 500,00

664 543,19

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

750 Administracja publiczna 18 144,48

75095 Pozostała działalność 18 144,48

Załacznik do zarządzenia nr 681/2022 

Wójta Gmina Wińsko 

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dochody 2022 r.

Wydatki 2022 r.

Razem



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 112,55

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 729,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 233,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 060,63

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 9,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 54 144,71

75421 Zarządzanie kryzysowe 54 144,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 847,87

4220 Zakup środków żywności 22 157,67

4260 Zakup energii 5 257,57

4300 Zakup usług pozostałych 21 324,40

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy 2 456,39

4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 819,36

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 281,45

801 Oświata i wychowanie 143 296,00

80101 Szkoły podstawowe 122 206,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 824,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 254,18
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 298,74
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 203,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 717,79
4260 Zakup energii 1 304,70
4270 Zakup usług remontowych 34,64
4300 Zakup usług pozostałych 530,59
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 995,77

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 4 042,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371,05

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 583,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 83,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 004,29

80104 Przeszkola 10 732,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 392,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 552,57

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 392,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266,77

4260 Zakup energii 230,36

4300 Zakup usług pozostałych 110,06

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 672,74



80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 315,20

4300 Zakup usług pozostałych 6 315,20

85395 Pozostała działalność 426 528,00

3110 Świadczenia społeczne 423 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,58

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 241,16

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,30

4300 Zakup usług pozostałych 963,96

855 Rodzina 22 430,00

85595 Pozostała działalność 22 430,00

3110 Świadczenia społeczne 18 930,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 500,00

664 543,19Razem


